Р о с с и й с к а я   Ф е д  е р а ц и я

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.11.2005 Магадан № 202-па

О внесении изменения в постановление администрации области

от 17 марта 2005 г. № 59-па

В целях социальной поддержки малоимущих семей и малоимущих

одиноко проживающих граждан, администрация Магаданской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок обращения, назначения и выплаты

государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим

одиноко проживающим гражданам в Магаданской области, утвержденный

постановлением администрации области от 17 марта 2005 г. № 59-па, изложив

пункт 3 в следующей редакции:

«3. Право обращения за назначением государственной социальной

помощи на период трех месяцев предоставляется два раза в год.».

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя губернатора области Муморцева Ю.И.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н.Дудов